

S.T.O.P. A/S
Holmegårdevej 8, 8632 Lemming

CVR-nr. 33 95 24 57

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024

Michael Neigaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.T.O.P. A/S Holmegårdevej 8 8632 Lemming Telefon: 71993775 CVR-nr.: 33 95 24 57 Stiftet: 27. september 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Michael Neigaard Nielsen Anna-Lise Antine Knokgård Ole Knokgård Erling Bräuner
Direktion	Michael Neigaard Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med pædagogisk sikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.250.849 kr. mod 2.934.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732.153 kr. mod 640.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	3.250.849	2.934.210
1 Personaleomkostninger	-2.309.513	-2.031.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.608	-38.069
Resultat før finansielle poster	905.728	864.490
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.083	19.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.794	-53.680
Resultat før skat	945.017	830.552
3 Skat af årets resultat	-212.864	-190.322
Årets resultat	732.153	640.230
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	732.153	140.230
Disponeret i alt	732.153	640.230

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.973	64.581
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.973	64.581
5	Deposita	20.448	20.448
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.448	20.448
	Anlægsaktiver i alt	49.421	85.029
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	813.809	962.437
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.208.737	1.715.026
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	729.433	1.229.274
	Udskudte skatteaktiver	9.050	6.358
	Andre tilgodehavender	184.536	0
	Periodeafgrænsningsposter	94.190	72.705
	Tilgodehavender i alt	3.039.755	3.985.800
	Likvide beholdninger	2.538.332	1.848.064
	Omsætningsaktiver i alt	5.578.087	5.833.864
	Aktiver i alt	5.627.508	5.918.893

Balance 30. september

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.784.924	2.052.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital i alt		3.184.924	2.952.771
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		70.803	20.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.353	100.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.552.140	1.835.430
Selskabsskat		215.556	549.924
Anden gæld		362.732	459.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.442.584	2.966.122
Gældsforpligtelser i alt		2.442.584	2.966.122
Passiver i alt		5.627.508	5.918.893

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	400.000	2.052.771	500.000	2.952.771
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	732.153	0	732.153
	400.000	2.784.924	0	3.184.924

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.913.786	1.636.117
Pensioner	380.900	379.440
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.011	9.278
	2.309.513	2.031.651
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	36.769
Andre finansielle omkostninger	10.794	16.911
	10.794	53.680
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	215.556	221.122
Årets regulering af udskudt skat	-2.692	-30.800
	212.864	190.322
	30/9 2023	30/9 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	227.647	198.136
Tilgang i årets løb	0	29.511
Kostpris 30. september 2023	227.647	227.647
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-163.066	-124.997
Årets afskrivninger	-35.608	-38.069
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-198.674	-163.066
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	28.973	64.581

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	20.448	20.448
Kostpris 30. september 2023	20.448	20.448
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	20.448	20.448
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.208.737	1.715.026
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.208.737	1.715.026
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.208.737	1.715.026
	1.208.737	1.715.026
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til forpligtelse på 19.500 kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.T.O.P. Uddannelse ApS, CVR-nr. 38387103, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Michael Neigaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Neigaard Nielsen
Direktør
ID: 4fe0c552-020d-4275-ac6e-f8df0a30fb34
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 13:33:16
Underskrevet med MitID



Michael Neigaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Neigaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4fe0c552-020d-4275-ac6e-f8df0a30fb34
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 13:34:25
Underskrevet med MitID



Anna-Lise Antine Knokgård

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anna-Lise Antine Knokgård
Bestyrelsesmedlem
ID: d4f1b9c6-130d-4650-ba29-f604749c5a9a
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 14:59:15
Underskrevet med MitID



Ole Knokgård

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Knokgård
Bestyrelsesmedlem
ID: 38b034e0-75b1-48e2-9ff8-2c6a19f63971
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 14:59:07
Underskrevet med MitID



Erling Bräuner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erling Bräuner
Bestyrelsesmedlem
ID: 16d5015e-12b4-49a1-ab72-0cdf6e71aadf
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 13:45:28
Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 15:10:42
Underskrevet med MitID



Michael Neigaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Neigaard Nielsen
Dirigent
ID: 4fe0c552-020d-4275-ac6e-f8df0a30fb34
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 15:16:29
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.